
平成 26 年 11 月吉日 

 

輝望合同会社 

 

資料ご送付のご案内 

 

拝啓 貴社におかれましては、益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

当社業に関しましては、常々格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度は資料のご請

求をいただきありがとうございました。ご縁に感謝申し上げます。 

 

弊社は石岡市に所在する会社ですが、茨城県産業政策課様から平成26年度業務委託を承っており、

茨城県の地域資源を活用されていらっしゃる事業者様のＰＲ支援させていただいております。 

弊社の案内パンフレットを同封させていただきますので、ご高覧賜われれば幸いです。 

 

茨城県では、「地域資源」として認定を受けております農産物や観光資源、工芸品などが 290 種類

にも及び、その資源を活用した画期的な取組みを促進したり、未だ世に知られていない、製品や商

品、サービスなどを広く広報して、消費者の皆様にお伝えしたいものです。 

 

取材内容につきましては、御社の許可を得てから、当社で運営するホームページを活用して、イ

ンターネット上で広くＰＲしたいと予定しております。 

地域資源を取り扱っている商材や茨城県が運営する広報物では載っていない事業者様の魅力やこ

れからの事業展望について直接お聞きしたいと考えています。 

 

費用については、茨城県産業政策課様からの業務委託を承っているので、茨城県の地域資源取り

扱い事業者さまは、取材費・紹介ページ作成ともに無料です。取材時間につきましては、およそ 2

時間～3 時間を予定し、お時間を賜われればありがたい次第です。 

本状の到着を見計らいまして、近日中にお電話をさせていただきたく存じます。 

ご多忙とは存じますが、何卒ご高配を賜りますよう、お願い致します。 

 

末筆ながら、御社の今後のご隆盛をお祈り申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶並びにお願いを申し上げます。 

 

 

敬具 

 

  



 

【取材に関しての流れ】 

 

１． 「取材お申込み兼事前ヒアリング票」の回収 

同封の「取材お申込み兼事前ヒアリング票」を当社までメール、FAX ないしは郵送でご送付願い

ます。当方でそれを確認していただきたく存じます。 

 

２． 取材日時等のお打ち合わせ 

御社のご都合に合わせた取材日時を決めさせていただきます。 

 

３．取材当日 

当日の流れとしては、以下のように標準的な流れを想定しています。 

①初めに写真撮影や動画撮影させていただきます。 

②「取材お申込み兼事前ヒアリング票」をもとに、御社の商品や業務の魅力・こだわりや今後

の展望についてヒアリングさせていただきます。 

取材時間は合計で２時間から３時間ほど見込んでおります。 

 

４．取材後のページ公開確認 

当社が取材させていただいたものを基に、インターネット上でＰＲするページを製作します。

作成後、当社からメール又は電話・ＦＡＸにて完成のご案内させていただきます。ご承認して

頂いた後にネット上で公開致します。 

 

※同封している「地域資源活用プログラムの施策」「農商工連携等事業の概要」「いばらき産業 大

県創造基金事業の概要」は国や茨城県の施策です。ご参考に供しますので、有効活用できるこ

とを願っています。 

もし、当該の施策にご興味があれば関連の専門機関などをご紹介させて頂きます。 
 

【同封資料】 

0. 資料ご送付のご案内 

1.取材お申込み兼事前ヒアリング票 

2.当社の提案書 

3.当社の会社案内 

4.低価格ホームページ製作案内チラシ 

（地域資源を扱っていない会社様は有料でチラシの価格でホームページ制作しております。） 

5.地域資源活用プログラム施策案内 

6.農商工連携等施策事業概要 

7.６次産業化の支援事業概要 

8.いばらき産業 大県創造基金事業の概要 

以上 


